
UCHWAŁA NR LVI/400/2023 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Powołania Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Ochrony 
Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/11/2018 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 23 listopada 2018 r.  w sprawie Powołania 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
dokonuje się zmiany w składzie Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego poprzez odwołanie Wojciecha Majchrzaka, w związku 
z wygaśnięciem mandatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska-
Garbaciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193354C3-70F5-449E-8CC1-FE8145F25E4A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Gminy Kołaczkowo wybranego w okręgu wyborczym nr 12 

Wojciecha Majchrzaka dokonuje się zmiany w składzie Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, 

Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193354C3-70F5-449E-8CC1-FE8145F25E4A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/400/2023 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


